Contrataçãô de serviços de borracharia a serem prestados junto aos veículos e máquinas 
pesadas utilizados pela Secretaria Municipal de Agricultura de Porteiras/CE, conforme 
especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 14.180,00 
(quatorze mil cento e oitenta 	reais). Vigência Contratual: de 12(doze) meses. 
Signatários: Joaquim Gomes da Cruz e JOAQUIM ELIAS DE ARAUJO. 

Data de Assinatura do Contrato: 19 de Dezembro de 2025. 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 -Rua Mestre Zuca, 16, Centro -CEP 63 270-000